ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПО ПРОВЕДЕНИЮ НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА   УСЛОВИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ  ОРГАНИЗАЦИЯМИ, РАСПОЛОЖЕННЫМИ НА ТЕРРИТОРИИ КАЛЕВАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

           27 декабря 2019 года                                                                          №  ___________
пгт. Калевала

Об утверждении итогового отчёта о выполнении работ по проведению
независимой оценки качества осуществления образовательной деятельности муниципальных образовательных
организаций Калевальского муниципального района в 2019 году
С целью использовании Федерального закона от 21 июля 2014 года №256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования»,  руководствуясь пунктом 3 статьи 95 Федерального закона  №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
Общественный Совет

РЕШИЛ:
1.Утвердить результаты независимой оценки качества осуществления образовательной деятельности всех десяти муниципальных образовательных организаций Калевальского муниципального района в 2019 году.

2.Передать результаты независимой оценки качества осуществления образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций Калевальского муниципального района в 2019 году, в орган местного самоуправления, осуществляющего управление в сфере образования, для направления рекомендаций в адрес образовательных учреждений Калевальского муниципального района, а также для принятия административных решений.
3. Разместить данное решение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» www.bus.gov.ru.

Председатель Общественного Совета:                                             Л.И.Богданова

Секретарь Общественного Совета:                                                   В.К.Иванова